財務会計システム更新業務公募型プロポーザル選考の結果について

 公募型プロポーザル方式により、下記の通り財務会計システム更新業務委託契約の

相手方となる候補者を決定しました。

記

１ 業 務 名  財務会計システム更新業務

２ 選定事業者  日本電子計算株式会社 名古屋支店

３ 参加事業者の名称（申込順）

  株式会社ぎょうせい 東海支社

  株式会社石川コンピュータ・センター 名古屋支社

  日本電子計算株式会社 名古屋支店

４ 参加事業者の評価点（得点順）

審査項目 選定事業者 A B

一
次
審
査

業務体制 50 50 50

スケジュール 50 50 50

実績 37 49 45

法制度改正 40 50 40

機能仕様 200 186 187

価格 254 249 142

二
次
審
査

適応性 54 53 46

予算編成 41 40 35

予算執行 37 35 32

決算統計 24 21 21

安全管理性 21 27 21

独自性 21 18 9

誠実性 27 24 21

合計（1,000 点満点） 856 852 699